Mprem
niwmu

Copsiunii
3aBTpak

3aBTpak

O6es

Obep

3aBTpak

O6ep

MEHIO

JaTa:
HaunmeHoBaHwve 6noga Bec
1-4 knacc

Orypubl MapMHOBaHHbIE C IMMOHHOW KNCNOTOl 60
KoTneta n3 rosfnHbl 90
MaKapoHbI 0TBapHbIE CO CMBOYHBLIM MAaC/IOM 150
CoK (hpyKTOBbI 200
Xneb pXKaHO-NLIEHUYHbIN 30
X1neb MLIEHNYHBIN 30

NToro: 560

1-4 knacc (OB3)

Kalua oBsiHHaa "TepKy/iec” MOOYHAA XXUAKasA C Mac/om 205
Yaii ¢ caxapom 200
Xneb NweHNYHbIR 30
ByTep60oz ¢ cbipom 45

NToro: 480
Orypubl MapMHOBaHHbIE C IMMOHHOW KMUCNOTOM 60
LLLn v3 cBexeld kanycTbl C kapTodeseM U CMeTaHol 200
KoTneta u3 rosguHbl 90
MakapoHb! 0TBapHbIE CO CAMBOYHBLIM MAaC/IOM 150
CoK (hpyKTOBbIVA 200
Xneb pXaHO-MLUEHNYHBbIIA 30
Xneb NweHNYHbIN 30

NToro: 760

5-11 knaccel

Orypubl MapMHOBaHHbIE C IMMOHHOW K1CNOTOW 60
LLLn 13 cBexelt kanycTbl C KapToenem 1 CMeTaHoM 250
KoTtneTta v3 roesaguHbl 120
MakapOoHb! 0TBapHbIe CO CMBOYHBLIM Mac/OM 200
Cok (hpyKTOBBIi1 200
Xneb6 pXKaHo-MLIeHUYHbII 30
Xneb NuweHNYHbINA 30

NToro: 890

5-11 knacc (OB3)

Kalua oBsiHHas ""epKynec” MooYHas XXuaKaa ¢ Macriom 255
Yali ¢ caxapom 215
Xneb MLIeHNYHBbII 30
ByTep6og ¢ cbipom 50

NToro: 550
OrypLibl MapMHOBaHHbIE C IMMOHHOW K1CNOTOW 60
LLLn 13 cBexeii KanycTbl C KapToenem 1 CMeTaHoi 250
Kotneta u3 rossguHbl 120
MakapoHb! 0TBapHble CO CMBOYHLIM Mac/nom 200
Cok (hpyKTOBbIA 200
Xneb pyKaHo-MNLEHNYHBbIIA 30
Xneb MLIeHNYHbIN 30

NToro: 890

I bokoBnkosa E.N.

3aB.Mpon3BOACTBOM

2025 .

MBOY COLU Ne 1
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E.H. CumoHoBa



Mpuem
nuLm

opsauni
3aBTpakK

3aBTpak

O6en

Ob6en

3aBTpak

O6ep

HavnmeHoBaHue 61042

MomMuaop CBEXWii Hapeska
TedhTenn U3 roBsiAUHbI B MOJIOUHOM COYCe

KapTochensHoe ntope
KomMnoT 13 CBeXux 6710k
Xne6 pXKaHo-MLIEHNYHBbII
Xneb MLIeHNYHbIN
MToro:

OMneT HaTypaibHbIi
ByTep6pog, ¢ noBuaIom
Xneb6 NweHNYHbINA
Kakao ¢ MO/IOKOM CryLLeHHbIM
nToro:
Mommnaop CBexwuin Hapeska
PacconbHVK JIeHUHIPaLCKuMiA CO CMeTaHow

TedTenn 13 roBsgnHbI B MOJIOYHOM COYCe
KapTodenbHoe nrope
KoMMoT 13 cBexmx A6/10K
Xneb pXaHO-MLUEHNYHBIIA
Xneb NweHNYHbIN
NToro:

MomMuzop CBEXMIA Hapeska
PacconbHUK JIeHNHIPafACcKuiA CO CMeTaHo

TedyTenu 13 rosanHbI B MONMOYHOM COYCe

KapTodensHoe niope
KomnoT 13 cBexumx 96/10K
Xneb pXKaHo-MLUEHNYHBIIA
Xne6 NweHNYHBbIN
NToro:

OMneT HaTypasibHbIi
ByTep6pog ¢ nosuanom
Xneb6 neHNYHbINA
Kakao ¢ MO/IOKOM CryLUeHHbIM
MToro:
Momunaop cBexuin Hapeska
PacconbHVK JIeHUHIPaLCKMiA CO CMeTaHow
TedTenn 13 roBsanHbI B MOSIOYHOM COYCe
KapTtodensHoe ntope
KomMoT 13 cBexmx 1610k
Xneb pXXaHo-MLUIEHNYHBIIA
Xneb NuweHNYHbINA
NToro:

I BokoBnkoBa E.N.

MEHHIKO
JaTta:

Bec

1-4 knacc
60
130
150
200
30
30
600
1-4 knacc (OB3)
150
60
30
200
440
60
200

130
150
200
30
30
800
5-11 Knaccbl
60
250

170

200
200
30
30
940
5-11 knacc (OB3)
200
60
30
200
490
60
250

170

200
200
30
30
940

3aB.Npov3BOACTBOM

2025 T.
OY COLU Ne 1
B.B. Mewypos
Muwessbl, BewecTsa () OHepreTnyec
b DX Y Kasi LeHHOCTb
0,66 1,02 2,76 23
16,52 18,77 11,24 280,07
3,19 543 23,29 160,41
0,16 0,16 27,87 114,56
318 03 20,07 94,08
3 0,44 19,8 90,82
26,71 26,12 105,03 762,94
13,43 20,81 35 255,09
1,72 4,2 329 176,3
3 0,44 19,8 90,62
3,78 391 26,04 154,15
21,93 29,36 82,24 676,16
0,66 1,02 2,76 23
4,02 9,04 25,9 119,68
16,52 18,77 11,24 280,07
3,19 543 23,29 160,41
0,16 0,16 27,87 114,56
3,18 03 20,07 94,08
3 0,44 19,8 90,62
30,73 35,16 130,93 882,42
0,66 1,02 2,76 23
5,08 11,03 32,38 149,6
22,03 25,03 14,98 373,42
4,26 8,08 31,06 213,94
0,16 0,16 27,87 114,56
318 03 20,07 94,08
3 0,44 19,8 90,62

38,37 46,06 148,92 1059,22

179 2175 467 340,12
172 42 32,9 176,3
3 0,44 19,8 90,62
3,78 391 26,04 154,15
26,4 36,3 8341 761,19
0,66 102 2,76 3
5,08 11,03 3238 1496
2203 2503 1498 373,42
4,26 8,08 31,06 213,94
0,16 016 2787 114,56
3,18 03 20,07 94,08
3 044 198 90,62

38,37 46,06 148,92 1059,22

..H CnmoHoBa



Mprem
nuLm

opsAuwia
3aBTpaK

3aBTpak

Obep

Obep

3aBTpak

O6eq,

MEHIO

JaTta: 2025 T.
MBOY COLL Ne 1
B.B. MeLuypos
4 - HanmeHoBaHve 6ntoga Bec HuwesblEBeLecTBa (1) OHepreTunyec
b X Yy Kas LEeHHOCTb
1-4 knacc
Orypupl cBeXve B Hapeske 60 0,66 1,02 2,786 29
Msico TyLleHoe 100 175 6,1 2,99 136,51
Kalwua rpeyHeBsas paccbinyaras 150 8,73 5,43 45 263,8
KomMnoT 13 cmecy cyxothpyKToB 200 0,56 0 27,89 113,79
Xneb pXKaHo-MLIeHUYHbII 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb MLeHNYHbIN 30 3 0,44 19,8 90,62
WToro: 570 33,63 13,29 118,536 7278
1-4 knacc (OB3)
Kalua prcoBast MOMoYHasA XMAKas ¢ Mac/iom 205 5,12 6,62 32,61 210,13
Yail ¢ numMoHoM 200 0,07 0,01 15,31 61,62
Xneb NWeHNYHBIN 60 6 0,88 39,6 181,24
Ao BapeHoe 40 5,08 4,6 0,28 62,8
WToro: 505 16,27 12,11 87,8 515,79
OrypLibl CBEXME B Hapeske 60 0,66 1,02 2,786 29
Cyn KapTOeNbHbIi C rOPOXOM 200 1,87 311 10,89 79,03
Msco TyLleHoe 100 175 6,1 2,99 136,51
Kawa rpeyHesas paccbinuyaras 150 8,73 5,43 45 263,8
KomnoT u3 cmecy cyxo(pyKToB 200 0,56 0 27,89 113,79
Xneb pXXaHO-MLUEHNYHBIIA 30 3,18 03 20,07 94,08
Xneb nLeHNYHbIN 30 3 0,44 19,8 90,62
NToro: 770 35,5 16,4 129,426 806,83
5-11 knacchbl
Orypubl CBeXUe B Hapeske 60 0,66 1,02 2,786 29
Cyn KapTOoenbHbIA C FOPOXOM 250 2,34 3,89 13,61 98,79
Msco TyLleHoe 150 26,25 9,15 4,49 204,77
Kalwua rpeyHeBas paccbinyaras 150 8,73 5,43 45 263,8
KomnoT u3 cmecu cyxo(pyKToB 200 0,56 0 27,89 113,79
Xneb pxaHo-MLIEHNYHBIIA 30 3,18 03 20,07 94,08
Xneb NweHNYHbINA 30 3 0,44 19,8 90,62

NToro: 870 44,72 20,23 133,646 894,85
5-11 knacc (OB3)

Kalua prcosas MOMoYHas Xunakas ¢ Maciom 255 6,3 8,23 40,56 261,38
Yaii ¢ "MMOHOM 200 0,07 0,01 15,31 61,62
Xne6 NLIeHNYHbIN 60 6 0,88 39,6 181,24
Aiiuo BapeHoe 40 5,08 46 0,28 62,8

NToro: 555 17,45 13,72 95,75 567,04
Orypupl CBeXue B Hapeske 60 0,66 1,02 2,786 29
Cyn KapTohe/bHbIiA C FOPOXoM 250 2,34 3,89 13,61 98,79
Msco TyLleHoe 150 26,25 9,15 4,49 204,77
Kalua rpeyHeBas paccbinuaras 150 8,73 543 45 263,8
KomnoT u3 cmecy cyxopyKToB 200 0,56 0 27,89 113,79
Xneb p>xaHO-MLLEHNYHBbII 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb nuweHNYHbIN 30 3 0,44 19,8 90,62

NToro:

I BokoBunkoBa E.A.

870 44,72 20,23 , 133,646 894,85

3aB.Npon3BOACTBOM CumoHoBa



MEHIO

Jara: 2025 T.
MBOY COLU Ne 1
B.B. MeLyypos
Bec MuweBbIé BeleeTsa (1) OHepreTuyec
[5) v Yy Kasi LLeHHOCTb
JR— H— 6TM
1-4 knacc
Mopauwnii  Canat 13 6e/10KOYaHHOI KamnycTbl C MOPKOBbIO 60 0,35 3,03 3,19 49,5
3aBTPAK  Mnog u3 oTBApHONM NTULI 210 37,2 45,33 41,05 747,09
KomnoT u3 kyparu 200 0,33 0 22,66 91,98
Xneb pxaHO-MLUEHNYHBbII 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb NweHNYHbINA 30 3 0,44 19,8 90,82
WToro: 530 44,06 49,1 106,77 1073,47
1-4 knacc (OB3)
3aBTpak Kalla AuHeBas MOMOYHaA BA3Kas 205 7,23 6,61 39,54 246,87
KodheliHbIi HAaNUTOK Ha CryLeHOM MOJIOKe 200 2,01 2,39 25,65 131,87
Xneb6 NweHNYHbINA 30 3 0,44 19,8 90,62
ByTep6oz cmacniom 30 1,27 11,3 7,7 137,5
NToro: 465 13,51 20,8 92,69 606,86
O6en Canart 13 6e10K04YaHHOI KanycTbl C MOPKOBbLIO 60 0,35 3,03 3,19 49,5
Cyn KapToesbHbIi ¢ MaKapoHHbLIMU U3LeNVAMM 200 226 2,29 17,41 99,27
M10B 13 OTBapPHOI NTULbI 210 37,2 45,33 51,05 747,09
KomnoT u3 Kyparu 200 0,33 0 22,66 91,98
Xneb pXKaHo-MLUEHNYHBIIA 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb nLeHNYHbIN 30 3 0,44 19,8 90,62
NToro: 730 46,32 51,39 134,18 1172,54
5-11 knaccbl
Ob6epq Canat 13 6e/10KOYaHHOI KaryCcTbl C MOPKOBbHO 60 0,35 3,03 3,19 49,5
Cyn KapTOeNbHbIiA C MaKapOHHLIMU U34eMaMU 250 2,83 2,86 21,76 124,09
MnoB 13 oTBapHOI NTULbI 210 37,2 45,33 51,05 747,09
KomnoT n3 Kyparu 200 0,33 0 22,66 91,98
Xneb p>aHO-NLUEHNYHbIN 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb nweHNYHbIR 30 3 0,44 19,8 90,62
nToro: 780 46,89 51,96 138,53 1197,36
5-11 knacc (OB3)
3aBTpak Kalla A4HeBas MOMoYHasA BA3Kas 255 89 8.2 44,17 307,08
KodpeliHblii HANUTOK Ha CryLLeHOM MOJIOKe 200 2,01 2,39 25,65 131,87
Xneb6 nweHNYHbIN 30 3 0,44 19,8 90,62
ByTtepboa cmacnom 30 1,27 11,3 7,7 137,5
WToro: 515 15,18 22,33 97,32 667,07
O6eq, Canart 13 6e10KO4aHHOM KarycTbl C MOPKOBbHO 60 0,35 3,03 3,19 49,5
Cyn KapToeNbHbIA C MakapOHHbIMU N3L4eNMAMM 250 2,83 2,86 21,76 124,09
MnoB 13 OTBapHOI NTULLbI 210 37,2 45,33 51,05 747,09
KomnoT u3 Kyparu 200 0,33 0 22,66 91,98
Xneb pXaHO-MLUEHNYHBbII 30 3,18 03 20,07 94,08
Xneb nLeHNYHbIN 30 3 0,44 19,8 90,62
WToro: 780 46,89 51,96 138,53 1197,36
I bokosukoBsa E.N. 3aB.Npon3BOACTBOM H. CmoHoBa
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Mpuem
niwm

CopsAuwia
3aBTpak

3aBTpak

O6ep

Ob6en

3aBTpak

O6ea

MEHIO

HaTta:
HanmeHoBaHuve 6noga: m: Bec
1-4 knacc
3eneHbIi ropoLleK KOHCEPBYPOBAHHbIA 0TBAPHON N1 60
NoArapHNPOBKM
KoTtnetbl "LLIKOMbHbIE™ 90
KapTothensHoe ntope 150
Hanutok u3 WwvnoBHmka 200
Xneb pXKaHO-MWEHNYHBI 30
Xne6 NweHNYHBbIN 30
NToro: 560
1-4 knacc (OB3)
Kawa "[dpyx6a" 205
Yaii ¢ IMMOHOM 207
Xneb6 nieHNYHBbIIA 30
MeyeHbe 50
NToro: 492
3e/eHbIii ropoLLIeK KOHCEPBYPOBaHHbIA 0TBapHOW 41 60
noArapHUpPOBKM
CBEKO/MbHUK 200
Kotnetb! "LLKOMbHbIE" 90
KapTtodenbHoe nope 150
HanuToK 13 WunoBHuKa 200
Xneb pxaHo-MLLEHNYHBbIN 30
Xneb6 niieHNYHBbIIA 30
NToro: 760
5-11 knaccbl
3e/eHbli ropoLLIeK KOHCEPBUPOBaHHbIA 0TBapHOW 415 60
NOArapHYPOBKM
CBEKO/bHUK 250
Kotnetbl "LLIKOMbHBIE™ 120
KapTodensHoe mtope 200
HanunTok 13 WwunoBHMKa 200
Xneb pXXaHO-MLUEHNYHBIIA 30
Xne6 NweHNYHBbIN 30
NToro: 890
5-11 knacc (OB3)
Kawa "[pyx6a" 1255
Yaii ¢ IMMOHOM 207
Xneb NuweHNYHbIN 30
[NeyeHbe 50
NToro: 542
3e/eHbIi ropoLLIeK KOHCEPBYIPOBaHHbIA 0TBapHOW 1S 60
NoArapHUPOBKM !
CBEKOMbHUK 250
Kotnets! "LLKO/MbHbIE™ 120
KapTothensHoe ntope 200
HanuToK u3 LW1NoBHUKa 200
Xneb pXKaHO-MNWEHNYHbIN 30
Xneb NuweHNYHbIN 30
NToro: 890

I BokosukoBsa E.N.

3aB.Mpon3BoACTBOM

MuweBble BeweeTsa (1)
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3,19
0,68
3,18
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0,07
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3,19
0,68
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27,24

1,88

1,93
18,36
4,26
0,68
3,18

33,29

81
0,07
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14,92
1,88

1,93
18,36
4,26
0,68
3,18

33,29

2025 T.

Ovpe”op MBOY COLL Ne 1

X

198

9,9
6,06
0
03
0.44
18,68

8,33
0,01
0,44
4,9
13,68
1,98

5,07
9,9
6,06
0
03
0,44
23,75

1,98

6,34
132
8,08
0
03
0,44
30,34

10,36
0,01
0,44
49

15,71
1,98

6,34
132
8,08

0
03
0,44
30,34

7

B.B. MeLiypos

OHepreTnyec

Yy Kas LleHHOCTb
42 1 38
11,97 191,7
23,29 160,41
21,01 46,87
20,07 94,08

198 90,62
100,34 621,68
35,09 241,11
15,31 61,62
19,8 90,62
37,2 207,5
107,4 600,85
4,2 38
8,04 83,33
11.97 191,7
23,29 160,41
21.01 46,87
20,07 94,08
198 90,62
108,38 705,01
4,2 38
10,05 104,16
15,96 255,6
31,06 213,94
21,01 46,87
20,07 94,08
19,8 90,62
122,15 843,27
43,6 299,9
15,31 61,62
19,8 90,62
37,2 207,5
115,91 659,64
4,2 38
10,05 104,16
15,96 255,6
31,06 213,94
21,01 46,87
20,07 94,08
198 90,62
122,15 843,27

E.H. CumoHoBa



